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CCIA     
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Șef lucr.dr.ing. Mihai Șenilă  ( roland.senila@dst.utcluj.ro ) 

Anul IV   Șef lucr.dr.ing. Ruxandra Dârmon  ( Ruxandra.DARMON@ccm.utcluj.ro ) 
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Anul I   Șef lucr.dr.ing. Elena Jumate  ( Elena.JUMATE@ccm.utcluj.ro ) 

Anul II   Șef lucr.dr.ing. Ovidiu Prodan ( ovidiu.prodan@mecon.utcluj.ro ) 

Anul III   Conf. dr.ing. Roxana Daniela Tămas  ( Roxana.Tamas@ccm.utcluj.ro ) 

Anul IV   Prof.dr.ing.  Zsolt Nagy  ( Zsolt.NAGY@dst.utcluj.ro ) 

      
    
 
 
 
 

mailto:calin.bruchental@dst.utcluj.ro
mailto:Adina.LAPUSTE@mecon.utcluj.ro
mailto:tudor.petrina@mecon.utcluj.ro
mailto:Florin.BABOTA@ccm.utcluj.ro
mailto:dorina.sucala@ccm.utcluj.ro
mailto:Ioana.MURESAN@mecon.utcluj.ro
mailto:Raluca.ISTOAN@ccm.utcluj.ro
mailto:Claudia.ALB@infra.utcluj.ro
mailto:Gheorghe.barbos@cfdp.utcluj.ro
mailto:Adrian.MARCHIS@mecon.utcluj.ro
mailto:Alin.Mihali@mecon.utcluj.ro
mailto:Dorin.Barbinta@cfdp.utcluj.ro
mailto:Alexandra.Tiriac@cfdp.utcluj.ro
mailto:Paul.PERNES@dst.utcluj.ro
mailto:roland.senila@dst.utcluj.ro
mailto:Ruxandra.DARMON@ccm.utcluj.ro
mailto:Traian.TOADER@dst.utcluj.ro
mailto:Elena.JUMATE@ccm.utcluj.ro
mailto:ovidiu.prodan@mecon.utcluj.ro
mailto:Roxana.Tamas@ccm.utcluj.ro
mailto:Zsolt.NAGY@dst.utcluj.ro


 

CFDP     
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IUDR     
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ACH     
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IMC     
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CCIA – Baia Mare     
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Anul III   Șef lucr. dr.ing. Gelu Zaharia ( Gelu.Zaharia@mtc.utcluj.ro ) 
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CICLUL MASTER   

Inginerie structurală   

Anul I   Șef lucr. dr. ing. Mircea Botez  ( Mircea.BOTEZ@mecon.utcluj.ro ) 

Anul II   Conf. dr. ing. Marius Ștefan Buru  ( Marius.BURU@mecon.utcluj.ro ) 

Inginerie geotehnica   

Anul I   Șef lucr.dr.ing. Iulia Prodan  ( Iulia.PRODAN@dst.utcluj.ro ) 

Anul II   Șef lucr.dr.ing. Olimpiu Mureșan  ( Olimpiu.MURESAN@dst.utcluj.ro ) 

Construc�i durabile de beton   

Anul I    Conf.dr.ing. A�la Puskas ( A�la.Puskas@dst.utcluj.ro ) 

Anul II   Conf.dr.ing. Bogdan Horea Hegheș  ( bogdan.heghes@dst.utcluj.ro ) 

Managementul proiectelor si evaluarea proprieta�i   

Anul I   Sef lucr.dr.jurist Dana Elena Morar  ( Dana.Morar@ccm.utcluj.ro ) 

Anul II   Șef lucr.dr.ing. Mircea Andreea-Terezia  ( Andreea.Mircea@ccm.utcluj.ro ) 

Ingineria infrastructurii transporturilor   

Anul I   Șef lucr.dr.ing. Nicolae Ciont  ( Nicolae.Ciont@cfdp.utcluj.ro ) 

Anul II   Șef lucr.dr.ing. Zsolt Orban  ( Zsolt.Orban@cfdp.utcluj.ro ) 

Proiectare avansata a structurilor din lemn si metal – Baia Mare   

Anul I   Șef lucr. dr. ing. Gelu Zaharia  ( Gelu.Zaharia@mtc.utcluj.ro ) 

Anul II   Șef lucr.dr.ing. Gelu Danku  ( Gelu.Danku@mtc.utcluj.ro ) 

Clădiri verzi   

Anul I   Conf.dr.arh. Ioana Mădălina Moldovan ( Ioana.MURESANU@ccm.utcluj.ro ) 

Anul II   Prof.dr.ing. Ligia Mihaela Moga  (Ligia.Moga@ccm.utcluj.ro ) 

Topografie digitala in construc�i si cadastru   

Anul I   S.l.dr.ing. Cornel Arsene ( cornel.arsene@mtc.utcluj.ro ) 

Anul II  Conf.dr.ing. Sanda Mărioara Naș (sanda.nas@mtc.utcluj.ro ) 

Ar�ficial Intelligence in Construc�on Engineering and Management   

Anul I  Prof.dr.ing.  Zsolt Nagy  ( Zsolt.NAGY@dst.utcluj.ro  ) 

Anul II  Conf.dr.ing. A�la Puskas  ( A�la.Puskas@dst.utcluj.ro ) 
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Decan,   
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